
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «18» жовтня 2025 року №1064-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«18» жовтня 2025 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «18»  жовтня 2025 року 

№ 1064-ВК

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16088176 1537969 Прокопенко Ірина Павлівна 43951313 KB 14.12.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

144,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «18»  жовтня 2025 року 

№ 1064-ВК

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16079546 1548362 Звоздецька Валентина Георгіївна 000031 ЛA 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 170,400

2 16079854 1548362 Литвиненко Яна Олексіївна 043969 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Психологія 132,800

3 16080495 1548362 Остащенко Олена Миколаївна 36560998 AH 17.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 179,600

4 16080995 1548362 Печериця Ганна Олексіївна 35277997 XA 07.07.2008 
Диплом магістра

Психологія 162,400

5 16081489 1548362 Подваркова Наталія Володимирівна 42793167 AH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 124,800

6 16091245 1548362 Рєзнікова Наталія Юріївна 147979 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007356 Психологія 118,500

2



7 16082343 1548362 Сенченко Вікторія Володимирівна 30806984 HK 28.02.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 149,000

8 16079617 1548362 Токар Ольга Ігорівна 026278 M21 28.02.2021 
Диплом магістра

Психологія 171,000

9 16081179 1548362 Яроцька Марина Олексіївна 37156020 XA 03.07.2009 
Диплом магістра

Психологія 154,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «18»  жовтня 2025 року 

№ 1064-ВК

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16081459 1537663 Бейко Віталій Володимирови
ч

43966612 BK 31.12.2012 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

162,800

2 16081467 1537663 Білоус Микола Юрійович
106152 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

163,600

3 16081059 1537663 Любивець Таїсія Миколаївна
30834940 TA 28.02.2007 
Диплом магістра

2025р. - 0113432 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

120,800

4



4 16081463 1537663 Салмін Дмитро Михайлович
39573954 BA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

174,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «18»  жовтня 2025 року 

№ 1064-ВК

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16081340 1537699 Золотарьова Леся Анатоліївна 28074755 KB 20.06.2005 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119624; 2025р. - 
0124828

Комп’ютерні науки 130,300

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «18»  жовтня 2025 року 

№ 1064-ВК

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16081676 1548361 Карачун Світлана Олександрівна
015094 KA 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

120,400

2 16082360 1548361 Лондарь Христина Русланівна
043222 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

173,600

3 16081682 1548361 Мізик Світлана Євгенівна
013025 ЛB 09.06.1994 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

126,800

7



4 16087214 1548361 Панасенко Юлія Вікторівна
14658080 XA 08.06.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

131,800

8


